
AKTUÁLNĚ_____________________________________

Hra na totáč s
Dvojice Babiš-Schillerová připomíná mírou 
chaosu postavu inspektora Clouseaua 
Bohumil Pečínka

FENOMÉN______________________________________

Není to krize,
ale zákaz činnosti 32
Morový internet зе
Česko v době karantény očima youtubera 
a živnostníka Ondřeje Tesárka 
a redaktora Reflexu Kryštofa Pavelky

ROZHOVOR____________________________________

Lukáš Dostál 38
Soukromí dnes už vlastně 
neexistuje
O tom, jak se к nám ve stínu boje s COVID-19 
snaží proplížit internetová cenzura, mluví 
v rozhovoru s Adélou Knapovou odborník 
na nové technologie a IT Lukáš Dostál

REPORTÁŽ
KOMENTÁŘ KARLA STEIGERWALDA 12

REFLEXE 14

TÉMA

Zoufalství uprostřed oceánu 42
Jak se během pandemie změní idylické 
plachtění v Karibiku v noční můru 
Iva Róze

Zlaté české ručičky 4.0 20
Rozhovor s rektorem ČVUT Vojtěchem 
Petráčkem a velká pětka důležitých 
a fungujících českých „vynálezů“, které 
vznikly v posledních třech koronavirových 
týdnech /  Veronika Bednářová

ROZHOVOR____________________________________

Serge Grimaux 46
Být pozitivní!!!
V Česku usídlený kanadský promotér 
o budoucnosti hudebního průmyslu

a o tom, jaké je být nakažen novým 
koronavirem / Marek Gregor

LABYRINT KULTURY______________________________ 5 2

CAUSA_______________________________________________

Svatý Josef, otčím Boží ss
Novozákonní Josef, který si vzal za manželku 
Marii, ženu těhotnou s někým jiným, a pak 
vychovával malého Ježíše, je hrdinou zcela 
zvláštního ražení /Jan Fingerland

SERIÁL_______________________________________________

Casanova od Vltavy 62
Další z případů policejního rady Vaňáska, 
muže, který byl předobrazem filmového 
rady Vacátka /Dan Hrubý

ŽIVOTNÍ STYL_____________________________________ 6 6

A p r o p o s ______________________________________

Pevnost Humberto 72
Jak to vypadá v cirkuse, když je karanténa? 
Helena H. Zahrádecká

DIVOKÁ KACHNA____________________________________

Herci odmítli pracovat
pro Agrofert 74
Divadla v nouzi spolupracují s (některými) 
zemědělci /Milan Tesař


